-LED照明 製品カタログ-
株式会社ROUGH
目次
CONTENTS〈目次〉
1）使用環境・用途別 推奨モデルMAP・・・・・P.2
2）ROUSモデルの特徴・・・・・・・・・・・P.3
3）ROUSモデルラインアップ
■ROUSモデル標準仕様・・・・・・・・・P.4~P.7

DS：重耐塩仕様
OP-B-G：耐振仕様
品番構成
(例)ROUS          400   N           - A          - CL                      - DS
※電球色をお求めの方は別途ご相談となります。
※耐振オプションは別途ご購入となります。
※強化ガラスは追加オプションとなります。
製品寸法図
(例)ROUS             1000                        N         - A        - CL         - DS
投光器タイプ(A) 直付けタイプ(B)
吊下げタイプ(H)
モデル 形式(Wタイプ) 発光色※ 形状 レンズ
特殊環境仕様
オプション
ROUS 1000
N：昼白色
L：電球色※
A：投光器
B：直付け
H：吊り下げ
CL：クリアカバー
NL：フロストカバー
60：60°レンズ
KG：強化ガラス
DS：重耐塩仕様
OP-B-G：耐振仕様
ROUS400/400R/700モデル